STAR Square Flächenstrahler
STAR Square Large Area Lighting
EiKO-Europe GmbH
Mittelwegring 20 / 23	 Mail:	 info@eiko-europe.de
76751 Jockgrim	 Phone:	 +49 72 71 - 76 07 0
Germany	 Fax:	 +49 72 71 - 76 07 29
©

- DALI- Interface
- Ölbeständige Dichtung (Fluor Silicon)
- Ölbeständige Kabel
70>
Dimmable*
*optional
50.000
+45°C
-30°C
SDCM
< = 5
LM70
STAR Square LED FLÄCHENSTRAHLER / STAR Square Large Area Lighting
IK10 | IP66 | L70 50.000h (Ta 45°C)
Type Wattage [W] Kelvin [K]  Lumen [lm] Dimension [mm] Weight [kg]
EKSQW250W5K 250 5.000 30.000 389*292*295 5,9
EKSQW375W5K 375 5.000 45.000 389*442*295 10,6
EKSQW500W5K 500 5.000 60.000 389*592*295 13,0
EKSQW750W5K 750 5.000 90.000 389*892*295 16,7
EKSQW1000W5K 1.000 5.000 120.000 389*1192*295 20,7
5 Jahre
GEWÄHRLEISTUNG
5 Years
WARRANTY
STAR Square LED FLÄCHENSTRAHLER / STAR Square Large Area Lighting
IK10 | IP66 | L70 60.000h (Ta 80°C)
Type Wattage [W] Kelvin [K]  Lumen [lm] Dimension [mm] Weight [kg]
EKSQB200W5K 200 5.000 25.000 389*292*295 5,6
EKSQB300W5K 300 5.000 37.500 389*442*295 9,4
EKSQB400W5K 400 5.000 50.000 389*592*295 12,8
Besonderheiten
Bei der STAR Square Serie be-
nutzt EiKO eine hitzeableitende
Magnesiumlegierung und passive luftzirkulierende